Komisja ds. Plazowej Pitki Recznej
Z P R P ZWIAZEK PILKI RECZNEJ ul. Putawska 300, 02-819 Warszawa
W POLSCE T: +48 609 214 912, +48 696 037 808

E: pazowka@zprp.org.pl, I: www.zprp.pl

Warszawa dn. 16.06.2104.

Komunikat Nr2/2014
Komisji ds. Plazowej Pitki Recznej — Mtodziezowe Mistrzostwa Polski 2014.
Szczecin 13-15.06.2014.

Weryfikacja koncowa wynikéw Mtodziezowych Mistrzostw Polski w Plazowej Pitce Recznej

Kategoria — mtodziczka:
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Klasyfikacja koncowa — mtodziczki:
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V.  UKS Spartakus Zielona Gora
VI. Sparta Gubin
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Kategoria — mtodzik:

Grupa A

1. 2. 3. 4. Pkt. Sety Miejsce

UKS GIM9 Pierwszaki MOSIR

Drawianka Koszalin Drawsko Mystowice

Drawno
1.
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Drawianka
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Grupa B

1. 2. 3. 4. Pkt. Sety Miejsce

UMKS Dabie | Handball GIM 9 KSPR

Szczecin Drawsko Szczecin Gwardia

Pom. Koszalin

1.
UMKS Dabie Z 2:0 2:0 1:2 4 |5:2 1|
Szczecin
2.
Handball 0:2 P 2:0 0:2 2 | 2:4 11
Drawsko
Pom.
3.
GIM9 0:2 0:2 R 0:2 0 06| IV
Szczecin
4.

KSPR Gwardia
Koszalin

2:1 | 2.0  2:0 P 6 16:1| |




Mtodzik c. d.

Miejsca 1-4
1A 1B 2A 2B
Drawno Gwardia Drawsko UKS Dabie Pkt. Sety Miejsce
Koszalin

ome | 2 | 1:2 | 1:2 20| 2 | 44 | 1

owan |21 P | 2:1| 20| 6 | 62| |

oamio | 2:1 1:2 1 R |1 0:22 | 2 | 35| IV
seome | 0:2 1 0:2 | 2:0 | P 2 | 2:4 | n

Miejsca 5-8

woeice | 2 |1 2:0 | 1:2 | 20| 4 | 52 | V

:a::b:.. 02| P 21|21 4 | 44| Vi
KG?S? 2.1 12| R | 20| 4 | 53| v
G4r:9 0:2 | 1:2  0:2 P 0 1:6 | VI

Szczecin




Mate tabele

1A 1B 2B
Drawno Gwardia UKS Dabie Sety Miejsce
Koszalin
1A
oo | ZP | 1:2 | 2:0 | 3:2 |
(+1)
1B
Gwardia 2:1 RP 0:2 2:3 IV
Koszalin (-1)
2B
UKS Dabie 0:2 2:0 BH 2:2 11
(0)
3A 3B 4A
Mystowice Handball Gim 9 Sety Miejsce
Drawsko Koszalin
3A
Mystowice ZP 2 :0 2 :0 4:0 V
(+4)
3B
Handball 0:2 RP 2:1 2:3 VI
Drawsko (-1)
4A
Gim 9 0:2  1:2 | BH 1:4 VII
Koszalin (-3)

Klasyfikacja kornicowa - mtodzik:

I

1.
.
V.
V.
VI.
VII.
VIIL.

KSPR Gwardia Koszalin
Drawianka Drawno
UKS Dabie

Drawsko

MOSIR Mystowice
Handball Drawsko
Gim 9 Koszalin

Gim 9 Szczecin




Kategoria — juniorka mtodsza:

Grupa A
1. 2. 3. 4. 5.
Olimpijczyk Victoria Sambor KS SMS Handball ..
Kowalewo Swiebodzice Tczew CKS Sz-n 28 Pkt. Sety Miejsce
Wroctaw
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Grupa B

1.
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juniorka mtodsza c.d.

Miejsca 1-4
1A 1B 2A 2B
Victoria Drawianka KS SMs | SMS Junior Pkt. Sety | Miejsce
. Wroctaw
Swiebodzice Drawno CKS Szn
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Mata tabela

28 0:2 1:2

BH

(-3)

Sambor KS SMS CKS Handball
Tczew Il 28 Sety Miejsce
Sambor
Tczew ZP 1:2 2:0 3:2 VI
(+1)
KS SMS CKS
I 2:1 RP 2:1 4:2 V
(+2)
Handball

Vil

Miejsca 9-10
5A -5B Olimpijczyk Kowalewo — UKS 1 Ziebice 2:1

Klasyfikacja koncowa — juniorka mtodsza

I.  Victoria Swiebodzice
Il.  SMS Junior Wroctaw
Ill. Drawianka Drawno
IV.  KS SMS CKS Szczecin
V. KS SMS CKS Szczecin Il
VI. Sambor Tczew
VIl.  UKS Handball 28 Wroctaw
VIIl.  Sparta Gubin
IX.  UKS Olimpijczyk Kowalewo Pomorskie
X. UKS 1 Ziebice




Kategoria — junior mtodszy:

Tabela grupy A

1 2. 3. 4, 5. 6.

MOSIR UKS 1 Drawianka | ZS2 KSPR Lo .

Mystowice | | zjepice Drawno Szczecin | Gwardia Drawsko Pkt. Sety Miejsce
1 Mysto | 2.0 | 220 | 220 | 2:0 | 2:0 |10|10:0 1|

wice (v:0)

2 0:2 P 0:2 | 220 | 221 | 0:2 | 4 | 4:7 | V
lZJiI;f)i:(l:e (4-10)(6-9) (10-6)(8-6) (28-31) (-3)
3. 0:2 | 2:0 R 0:2 | 220 | 0:2 4 | 4:6 | |l
Drawianka (10-4)(9-6) (9-10)(11-14) (39-34) (+5)
s 0:2 | 0:2  2:0 P 2.0 | 0:2 | 4 | 46 | IV
Szczecin (0:v) (6-10)(6-8) (10-9)(14-11) (0:v) (36-38) (-2)
oo 0:2 | 1:2 0:2 | 0:2 B 1:2 | 0 |2:10| VI
Gwardia
> 0:2 | 220 2:0 2.0 | 2:1 H 8|83 Il
Drawsko v




Tabela grupy B

1
GOPR GIM
1
Mystowice

2. 3. 4,

GIM 9 BHT Ptock | BHT

Koszalin Handball
Koszalin

5.

MOSIR
Mystowic
ell

6.
UKS
Spartakus

Pkt.

Sety

Miejsce

1.
GOPR GIM

. Z

Mystowice

1:2

0:2

0:2

0:2

0:2

1:10

Vi

% 2:1

GIM9
Koszalin

0:2

2:1

2:1

6:7

> 2:0
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2:0

2:0

2:0

2:0

10:0
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BHT
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2:0

2:0

0:2| P

1:2

2:0

7:4

> 2:0
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1:2

0:2

2:1

0:2

5:7

bs | 2:0
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1:2

0:2

0:2

2:0

5:6

IV

Mata tabela
Drawianka Ziebice ZS 2 Szczecin Pkt Bramki Msce
Drawno
. - 39-34
Drawianka Drawno Z P 2 O 0 0 . 2 2 (+5) I
(10-4)(9-6) (9-10)(11-14)
. . 28-31
0:2 | RP | 2:0 | 2 |23 | i
(4-10)(6-9) (10-6)(8-6)
. . 36-38
ZS 2 Szczecin 2'0 0'2 BH 2 (_2) "
(10-9)(14-11) (6-10)(6-8)




Mecze 0 miejsca

1A-1B MOSIR Mystowice — Ptock

2A-2B LO Drawsko Pom — Handball Koszalin
3A-3B Drawianka- Gim 9 Koszalin

4A - 4B ZS 2 Szczecin — Spartakus

5A-5B UKS 1 Ziebice — MOSIR Mystowice
6A — 6B Gwardia Koszalin — GOPR Mystowice

Klasyfikacja koncowa — junior mtodszy:

I.  BHT Auto Forum Petra Ptock
Il. MOSIR Mystowice
Ill.  BHT Handball Koszalin
IV. Drawsko Pomorskie
V. Gim 9 Koszalin

VI. Drawianka Drawno
VII.  Spartakus Zielona Géra
VIII. ZS 2 Szczecin

IX. UKS 1 Ziebice

X.  MOSIR Mystowice
Xl.  GOPR Mystowice
Xll. Gwardia Koszalin

0:2
0:2
0:2
0:2
2:0
0:2
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Kategoria — juniorka:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt. Sety Miejsce
Kowale Marynka | Sambor Victoria KS SMS Sambor Sparta
wo Tczew CKS Tczew Il Gubin
ool Z | 2:01(2:0 [ 2:12:0|1:2|2:0 |10 10:3| 1|
e | 022 P | 0:20:2]0:20:2|0:2(0(0:12] VI
(0:v)
> 10220 R | 20| 2:1|0:2 |20 8| 85| I
e 11212002 p | 2:1|2:0)20 |8 95| IV
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Klasyfikacja koncowa — juniorka:

I

1.
.
V.
V.
VI.
VII.

Sambor Tczew Il

UKS Olimpijczyk Kowalewo Pomorskie

Sambor Tczew |

Victoria Swiebodzice
KS SMS CKS Szczecin
Sparta Gubin

Marynka Poznan
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Kategoria — junior:

Tabela grupy A
1. 2. 3. 4, 5.
Kilonia Damy Rade | BHT Ptock | Jaszczomby | Dobre Pkt. Sety Miejsce
Szczecin Inowroctaw Szczecin Chtopaki

1.
Kilonia
Szczecin

Z

1:2

0:2

2:1

2:1

5:5

2.
Damy Rade
Inowroctaw

2:1

P

1:2

2:1

2:0

7:2

3.
BHT Ptock

2:0

2:1

R

2:0

2:0

8:1

4,
Jaszczomby
Szczecin

1:2

1:2

0:2

P

2:1

a4:7

IV

5.
Dobre
Chtopaki

1:2

0:2

0:2

1:2

BH

2:8

Tabela grupy B

1.

Ciemna
Strefa

2.
GIM 4
Inowroctaw

3.
Prostynia
Team

4.
Marynka
Poznan

5.
KS Sroda
Slaska

Pkt.

Sety

Miejsce

1.
Ciemna
Strefa

V4

0:2

1:2

2:0

2:0

5:4

2.
GIM 4
Inowroctaw

2:0

P

2:0

2:0

2:0

8:0

3.
Prostynia
Team

2:1

0:2

R

2:1

2:0

6:4

4,
Marynka
Poznan

0:2

0:2

1:2

P

2:0

3:6

IV

5.
KS Sroda
Slaska

0:2

0:2

0:2

0:2

BH

0:8
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Tabela o miejsca od V do X

3A 4A 5A 3B 4B 5B
Kilonia | ‘37%°M%Y | pobre Ciemna | Marynka | Sroda $l | Pkt. Sety Miejsce
Chtopaki Strefa

3A
Kilonia Z | 2:1)2:1 |2:1]|2:12:0/1010:4 V
4A
jszczomby | 122 | P 1 2:112:0] 2:0  2:0| 8 | 9:3 | VI
5A
oore | 1:2 | 1:2 1 R 11:2]12:012:0| 4 | 7:6 |VII
Chtopaki
3B
ena | 1:2 1021 2:1 ) P | 220 12:0| 6 | 7:5 | VII
Strefa
4B
varnka | 022 1 0:2 10:210:2] B [2.0] 2 | 2.8 | IX
5B
sotast | 0:210:210:210:2]0:2 H O 0:10] X
Miejsca 1-4
| Poffinat: BHT Auto Forum Petra Ptock — Prostynia Team 2:0
Il Poffinat: BHT Damy Rade Inowroctaw — Gim 4 Inowroctaw 1:2
olllm: Prostynia Team — BHT Damy Rade Inowroctaw 0:2
olm: BHT Auto Forum Petra Ptock — Gim 4 Inowroctaw 2:1

Klasyfikacja koncowa — Junior starszy:

l. BHT Auto Forum Petra Ptock
II. Gim 4 Inowroctaw
lll.  BHT Damy Rade inowroctaw

IV.  Prostynia Team
V. Kilonia Szczecin
VI. Jaszczomby

VII.
VIIL.

Ciemna Strefa
Dobre Chtopaki
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IX. Marynka Poznan
X.  KS Sroda Slgska

W poszczegdlnych kategoriach medalisci Mistrzostw Polski to:

Mtodziczka:
I.  Sambor Tczew - ztoty medal

Il.  KS SMS CKS Szczecin - srebrny medal

lll.  UKS Olimpijczyk Kowalewo Pomorskie - bragzowy medal
Mtodzik:
I.  KSPR Gwardia Koszalin - zloty medal

Il. Drawianka Drawno - srebrny medal

lll.  UKS Dabie - brazowy medal

Juniorka mtodsza:
I.  Victoria Swiebodzice - ztoty medal

Il.  SMS Junior Wroctaw - srebrny medal
lll. Drawianka Drawno - brazowy medal

Junior mtodszy:
I.  BHT Auto Forum Petra Plock - ztoty medal

Il.  MOSIR Mystowice - srebrny medal
lll.  BHT Handball Koszalin - brazowy medal
Juniorka:
I. Sambor Tczew Il - zloty medal

Il.  UKS Olimpijczyk Kowalewo Pomorskie - srebrny medal
- brazowy medal

lll.  Sambor Tczew |
Junior:
I.  BHT Auto Forum Petra Ptock - ztoty medal
Il. Gim 4 Inowroctaw - srebrny medal
Ill. BHT Damy Rade inowroctaw - brazowy medal

Zwigzek Pitki Recznej w Polsce wraz Komisjg ds. Plazowej Pitki Recznej sktada serdeczne gratulacje

wszystkim medalistom.

Wiceprzewodniczacy
Komisji ds. Plazowej Pitki Recznej ZPRP

Andrzej Jaworski
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